
Uchwała Nr LXVIII/526/2024 Rady Gminy
Komańcza z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej Gminy Komańcza.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 ze zm.) w związku z §2 ust. 1 i 2 uchwały Nr LIII/436/2023 Rady Gminy Komańcza z dnia 14 lutego
2023 r. w sprawie ustanowienia oraz zasad nadawania, wręczania i noszenia Odznaki Honorowej Gminy
Komańcza (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2023 r. poz. 1208), na wniosek Komisji Odznaki Honorowej Gminy
Komańcza

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Odznakę Honorową Gminy Komańcza Pani Beacie Zielińskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


